開会の挨拶

懇親会　（ランチBOX付）

ご家族様　引き馬体験会　（無料）

馬装　と　手入れ　大説明会！！

お楽しみ会のメインイベントとして、チーム対抗戦を行います、
こちらの競技へはお楽しみ会申込みの時に、出場希望とお伝えください。
チーム分け、出場種目についてはこちらで決定、当日発表！
誰でも参加しやすい競技になっています、お気軽にご参加ください！
運動会への参加は無料です。

　　　　第１競技：馬装の速さ、ナンバー１決定戦

　　　　第２競技：混合リレー

　　　　第３競技:　恒例　琴平（馬の椅子取りゲーム）

＊ルールは当日発表しますお楽しみに・・・・

＊第１～３競技の成績で優勝チームを決定します。
優勝チームに賞品が出ます！一致団結あるのみ！！

  お楽しみ会のお知らせ

       日時：2014年5月11日（日）
       時間：13:00～ お一人様¥3,500

お申込みは５月８日（木）までに受付へ直接お申込み下さい。
ご不明な点は、受付まで。藤沢乗馬クラブ ＴＥＬ：０４６６－８１－１３８１

お支払は5月１０日（土）までにお願い致します。

キャンセル料は前日より発生いたしますご了承下さいませ。（キャンセル料1,000円）

お楽しみ会への出席者の方は、全員

チームに分かれていただきます。競

技に出る方以外は、チーム応援団と

なってご参加下さい！応援団にも賞

品が出ます！こちらのチームも当日

発表します！

	Sheet1